Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 23 de agosto de 2024 as 14:51. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1791 - REITORIA/IFG, DE 23 DE AGOSTO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23376.000056/2024-87,

RESOLVE:

Art.  1º  Atualizar  a  composição  do  Comitê  Gestor  Local  de
Acompanhamento de Egressos do Câmpus Itumbiara do IFG, designada pela Portaria
nº 330 - REITORIA/IFG, de 6 de fevereiro de 2024, conforme detalhamento a seguir:

Nome Matrícula Representação

PATRICIA LOPES DE
OLIVEIRA 2409348

Representante dos
coordenadores dos

cursos técnicos

SIMONE MACHADO
GOULART 1905047

Representante dos
coordenadores dos
cursos superiores

REILA VERSIANE
RODRIGUES 1969834

Coordenador do
Serviço de Interação
Escola-Empresa ou

representante
indicado pela

Gerência de Pesquisa,
Pós-Graduação e

Extensão

ANA FLAVIA GOMES
GARCIA 1940127

Representante do
setor de apoio

pedagógico

Publicação: Transparência Ativa em 23 de agosto de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
23 de agosto de 2024 as 14:39 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

ROBERTA RODRIGUES
PONCIANO 1673964

Representante
indicado pelos

membros do Conselho
de Câmpus

GUILHERME SUCIA BASTOS 20211040070015
Representante do

conselho de
representantes de

turmas

GILMAR VIEIRA GARCIA 20221040070128
Representante

discente de curso
superior

ARTHUR DE FREITAS SILVA 20221040050194
Representante

discente de curso
técnico

ALINE VIEIRA DELFINO
BERNARDELI 20231040120246

Representante
discente de curso de

Pós- Graduação

KAUANNY CRISTINA CUBAS
ANDRADE 20211040060087

Representante
discente egresso de

curso técnico

GUSTAVO HENRIQUE SILVA 20192040030145
Representante

discente egresso de
curso superior

JULIANA MEDEIROS
DANTAS 20191040120111

Representante
discente egresso de

curso de Pós-
Graduação

Art.  2º  Ratificar  que  o  mandato  do  Comitê  Gestor  designado  nesta
Portaria  vigora  até  6  de  fevereiro  de  2026.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10405&ano=2024&numero=1791&hash=6b07e0d71c97099b11e1dc090e75190d

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 1791 - REITORIA/IFG, de 23 de agosto de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 1791 - REITORIA/IFG, de 23 de agosto de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 23/08/2024 14:51:38.

Este documento foi armazenado no SUAP em 23/08/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

601299

9c5169d81a

Cópia de documento digital impresso por Lithyeri Teixeira (3147765) em 28/08/2024 10:09.

Página 1 de 1